СОВЕТ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	28.09.2020

	      № 92

	с. Киндал

О внесении дополнений в план работы Совета
Киндальского сельского поселения на 2020

   Совет Киндальского сельского поселения РЕШИЛ:

   1.Включить в план работы Совета депутатов Киндальского сельского поселения Каргасокского  района Томской области  на  2020 год, разработку муниципальных нормативных правовых актов и внесению изменений в действующие на 2 полугодие.
   2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Киндальского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета поселения,                                                                                             Глава Киндальского сельского поселения                                      В.В. Волков